

# Hannachi Mejd, Chef de Projets Construction

Abudhabi, UAE, +971509525421, Mejd.alhannachi@gmail.com

---

## RÉSUMÉ

Dirigeant compétent en gestion de projets de construction avec plus de 15 années d'expérience dans le secteur. Expertise en supervision de chantiers, rédaction d'appels d'offres et coordination d'équipes. A dirigé avec succès des projets tout en assurant la conformité aux règlements de construction, optimisant la qualité des ouvrages. Avec un solide bagage technique et une approche orientée résultats, prêt à apporter une valeur ajoutée significative à votre entreprise.

---

## EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

02/2008 – Présent	<b>Conducteur de travaux, ALMAGHRIB ALARABI CONSUL ENGINEERS</b>	Abudhabi, UAE
	<ul style="list-style-type: none"><li>• Supervisé les chantiers et contrôlé la qualité des ouvrages.</li><li>• Préparé les dossiers d'appels d'offres pour les différents projets.</li><li>• Assuré la liaison avec la municipalité concernant les règlements de conception et de construction.</li><li>• Animé des réunions et groupes de travail avec les responsables.</li><li>• Dirigé l'équipe administrative.</li></ul>	
08/2007 – 12/2007	<b>Technicien Supérieur / superviseur de chantier, ALMOWAKAL CONTRACT</b>	Dubai, UAE
	<ul style="list-style-type: none"><li>• Contrôlé et suivi le chantier.</li><li>• Analyser le dossier technique du projet.</li><li>• Dirigé et coordonné les équipes de travaux.</li><li>• Établi le planning des travaux.</li></ul>	
12/2005 – 06/2007	<b>Technicien Supérieur, BATIMOD</b>	ARIANA, Tunis
	<ul style="list-style-type: none"><li>• Géré les tâches administratives et le pointage des ouvriers.</li><li>• Coordinné et dirigé les équipes de travaux.</li><li>• Mesuré les surfaces.</li><li>• Suivi et évalué l'avancement des chantiers.</li><li>• Gestion des stocks de dépôt de chantier.</li></ul>	

---

## FORMATION

2002 – 2005	<b>Institut Supérieur des Etudes Technologiques ISET</b> Technicien Supérieur	NABEUL, Tunis
2002 – 2005	<b>Institut Supérieur des Etudes Technologiques ISET</b> Projet académique pertinent	NABEUL, Tunis
	<ul style="list-style-type: none"><li>• Participé à des projets pratiques en lien avec l'application des technologies modernes dans l'ingénierie.</li></ul>	

---

## CONNAISSANCES

Bon relationel	Communication
Travail collaboratif	Polyvalence
Ponctuel	Rigueur